
Na osnovu člana 17. Zakona o javnim nabavkama (''Službeni glasnik BiH'' broj: 39/14), člana 15. 
Zakona o principima lokalne samouprave u Federaciji Bosne i Hercegovine (''Službene novine 
Federacije BiH'' broj: 49/06) i člana 7. Statutarne odluke o organizaciji Grada Tuzle u skladu sa 
Zakonom o Gradu Tuzla (''Službeni glasnik Grada Tuzla'' broj: 1/14, 3/15), Gradonačelnik Grada 
Tuzla, donosi  

 

IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVKI GRADA TUZLA ZA 
2016. GODINU 

 

Član 1. 
U Planu nabavki Grada Tuzla za 2016. godinu, broj: 02-14-1135-2016, od 12.02.2016. godine (u 
daljem tekstu: Plan nabavki), u članu 3., u dijelu tabele POSTUPCI ZA PREDMETE NABAVKE 
ČIJI SU KORISNICI SVE SLUŽBE, u dijelu ROBE, u stavci pod rednim brojem 2, iznos od 
22.000,00 mijenja se i glasi 11.330,00, okvirni datum pokretanja postupka „Mart“ mijenja se i glasi 
„Juni“, okvirni datum zaključenja ugovora „Maj“ mijenja se i glasi „Juli“. 

 
 

Član 2. 
U Planu nabavki, u članu 3., u dijelu tabele pod nazivom SLUŽBA ZA KOMUNALNE POSLOVE, 
IZGRADNJU I POSLOVE MJESNIH ZAJEDNICA u dijelu ''RADOVI', u stavci pod rednim brojem 
28., predmet nabavke „Radovi na izgradnji sistema dovoda pitke vode i odvodnje upotrijebljene i 
oborinske vode za naselje Krojčica –Autocentar“, mijenja se i glasi: „Radovi na izgradnji sistema 
odvodnje upotrijebljene i oborinske vode za naselje Krojčica – Autocentar“, iznos od 68.000,00 
mijenja se i glasi 112.200,00, okvirni datum pokretanja postupka „Mart“ mijenja se i glasi „Juni“, 
okvirni datum zaključenja ugovora „April“ mijenja se i glasi „Juli“, 

 
Član 3. 

U Planu nabavki, u članu 3., u dijelu tabele pod nazivom STRUČNA SLUŽBA ZA POSLOVE 
GRADONAČELNIKA, u dijelu „USLUGE“, dodaju se nove stavke pod rednim brojevima 8. i 9. koje 
glase: 
 

R. 
BR. 

PREDMET 
NABAVKE 

ŠIF
RA 
JRJ

N 

PROCIJENJ
ENA 

VRIJEDNOS
T 

VRSTA 
POSTUPKA 

OKVIRNI 
DATUM 

POKRETANJ
A POSTUPKA 

OKVIRN
I 

DATUM 
ZAKLJU
ČENJA 
UGOVO

RA 

IZVOR 
FINANSIRANJA 

NAPOME
NE 

USLUGE  

8 

Nabavka usluga 

istraživanja i 

anketiranja o 

potrebama i 

položaju mladih u 

gradu Tuzla u cilju 

donošenja i 

usvajanja 

programa 

djelovanja za 

mlade, te 

osiguranju mjera 

neophodnih za 

plan rada sa 

mladima i 

omladinskim 

aktivnostima 

 3.500,00 
Direktni 

sporazum 
Juni Juni 

Budžet Grada  



9 

Nabavka usluga 

pripreme i izrade 

dokumenta 

„Strategija prema 

mladima“ u cilju 

donošenja, 

usvajanja i 

provođenja lokalne 

strategije prema 

mladima 

 3.500,00 
Direktni 

sporazum 
Juli Juli 

Budžet Grada  

 
 

 
Član 4. 

Ove izmjene i dopune Plana nabavki stupaju na snagu danom donošenja, a iste će se objaviti na 
internet stranici Grada Tuzla (www.tuzla.ba).  
 
 
Bosna i Hercegovina  
Federacija Bosne i Hercegovine                                                 GRADONAČELNIK  
Tuzlanski kanton  
GRAD TUZLA                                                                         
GRADONAČELNIK  
Broj: 02-14-4023-2016                                                 Jasmin Imamović, dipl.pravnik  
Datum: 21.06.2016. godine 

 

 


